
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 コース名

たいらスキー場GSコース
主審 吉田　茂男 スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 一柳　達幸 標高差 277m

ホモロゲーションNo. SAJ-29-GS-105/99
コースセッター 高橋　稔
前走者 - E - 井林　奏子
前走者 - F - 松川　進平
前走者 - G - 斉藤　優磨
前走者 - H - 安達　郁朗

旗門数 34(32) スタート時間 13:00
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
国体女子Ｂ
1 203 903834 濱島 理恵子 中京大ＳＲ 1:03.79 0.00
2 201 52421 井上 富子 リベルテ 1:07.05 50.08
3 202 923214 難波 容子 Ｄｏｉｎｇ 1:08.36 70.21
4 205 74475 岡本 麻優子 Ｄｏｉｎｇ 1:11.72 121.83
5 204 83632 須藤 康子 リベルテ 1:17.34 208.17
国体女子Ａ
6 212 伊藤 佳澄 専修大学 1:04.15 5.53
7 209 929845 三宅 李音 イエティ 1:04.96 17.97
8 210 947713 伊東 桃花 関西学園大 1:07.38 55.15
9 207 959858 朝日 友里愛 淑徳大 1:07.76 60.99

10 208 931031 木村 春日 椙山女学園 1:07.96 64.06
国体少年女子
11 215 959169 一柳 きくの 東海学園高 1:05.32 23.51
12 218 969303 山下 祐里奈 ＢＥ－ＩＮ 1:09.80 92.33
13 217 980564 渡辺 舞 スラッシュ 1:10.01 95.56
14 216 963186 関戸 あおい 愛工大名電 1:11.06 111.69
15 221 1001253 畔柳 美来 愛知高 1:13.86 154.70
16 220 988161 古川 稚彩 名経大市邨 1:21.28 268.70
17 222 temp421 深尾 有妃子 名城高校 2:55.39 1714.50

DID NOT START 2
211 下村 美緒 法政大学
219 953557 難波 遠望 クラーク高

DID NOT FINISH 3
206 temp516 鈴木 美乃里 一宮
213 980309 島田 香梨 エキスパー
214 981213 橋本 ほのか 愛知淑徳中

ペナルティーポイント計算表

第73回国民体育大会冬季ｽｷｰ競技会愛知県予選会
全日本ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ選手権愛知県予選会

富山県南砺市

女子 大回転
公式成績表



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 203 903834 濱島 理恵子 中京大ＳＲ 26.50 26.50 0.00
2 212 伊藤 佳澄 専修大学 41.17 41.17 5.53
3 209 929845 三宅 李音 イエティ 31.91 31.91 17.97
4 215 959169 一柳 きくの 東海学園高 20.77 20.77 23.51
5 201 52421 井上 富子 リベルテ 57.59 57.59 50.08
6 210 947713 伊東 桃花 関西学園大 69.91
7 207 959858 朝日 友里愛 淑徳大 102.51
8 208 931031 木村 春日 椙山女学園 87.86
9 202 923214 難波 容子 Ｄｏｉｎｇ 69.93

10 218 969303 山下 祐里奈 ＢＥ－ＩＮ 136.96

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 215 959169 一柳 きくの 東海学園高 20.77
1 203 903834 濱島 理恵子 中京大ＳＲ 26.50
3 209 929845 三宅 李音 イエティ 31.91
2 212 伊藤 佳澄 専修大学 41.17

15 204 83632 須藤 康子 リベルテ 46.98

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 167.33

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 177.94
該当選手のレースポイント (C) 97.09

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 24.818

四捨五入 24.82
ペナルティ計算値 24.82

適用ペナルティ 24.82

-------------------------------------------

-------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 コース名

たいらスキー場GSコース
主審 吉田　茂男 スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 一柳　達幸 標高差 277m

ホモロゲーションNo. SAJ-29-GS-105/99
コースセッター 高橋　稔
前走者 - E - 井林　奏子
前走者 - F - 松川　進平
前走者 - G - 斉藤　優磨
前走者 - H - 安達　郁朗

旗門数 34(32) スタート時間 13:20
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
国体男子Ｃ
1 230 180543 関屋 卓 三菱名航 1:02.82 4.23
2 228 84563 早川 信明 三菱名航 1:04.08 23.97
3 224 54445 山田 浩 とぼね 1:04.82 35.57
4 225 100709 田中 亮英 リベルテ 1:06.00 54.05
5 240 15527 井上 雅喜 リベルテ 1:06.22 57.50
6 223 872911 是永 康臣 ＭＯＳＴ 1:06.73 65.49
7 239 83382 浅野 友秀 王子製紙 1:06.84 67.21
8 233 895878 早坂 昌也 ＡＩ－Ａ 1:07.04 70.35
9 236 914802 佐藤 良樹 アポプレ 1:08.31 90.24

10 241 64618 小林 弘典 エキスパー 1:08.51 93.38
11 229 898033 甘粕 洋一 トリイ 1:08.77 97.45
12 234 315152 森田 英稔 ＤＥＮＳＯ 1:08.77 97.45
13 249 146265 田中 達夫 エリア 1:09.51 109.05
14 237 16139 磯貝 宜伸 リベルテ 1:09.66 111.40
15 227 943708 相川 潔 ＢＥ－ＩＮ 1:10.16 119.23
16 242 998893 熊谷 宏一 エキスパー 1:10.46 123.93
17 244 67532 松本 直人 エキスパー 1:10.75 128.47
18 231 148416 樋口 栄一 リベルテ 1:11.04 133.02
19 247 872575 小谷 鉄平 ＭＯＳＴ 1:11.79 144.77
20 226 14661 伊藤 正 ＭＯＳＴ 1:11.85 145.71
21 243 16703 引間 知明 王子製紙 1:13.39 169.84
22 254 979025 加藤 知英 アイシン 1:16.49 218.40
23 248 24734 梶原 雅喜 がんばＳＣ 1:16.81 223.42
24 235 19210 奥田 点 ＡＩ－Ａ 1:17.39 232.51
25 258 1001337 相川 佳津生 一宮 1:18.37 247.86
26 262 temp500 三原 理智 Ｄｏｉｎｇ 1:19.02 258.04
27 257 900542 江崎 郁男 一宮 1:19.78 269.95
27 256 95571 中嶋 昭彦 ＳＥＥＤ 1:22.70 315.70
29 251 71921 神野 浩己 三菱自岡 1:23.33 325.57
30 261 1001340 花井 且利 三菱名航 1:27.88 396.86
31 259 967351 伊藤 晴規 ＢＥ－ＩＮ 1:40.03 587.22
国体男子Ｂ
1 272 987297 府金 慶介 ＤＥＮＳＯ 1:04.50 30.55
2 267 998908 三浦 健太郎 イエティ 1:04.73 34.16
3 271 872925 前田 眞和 Ｄｏｉｎｇ 1:05.41 44.81
4 269 445484 金田 裕 イエティ 1:08.02 85.70
5 266 986929 頭川 恵丹 トヨタ自 1:08.73 96.82
6 264 145537 長谷川 康人 イエティ 1:08.97 100.59
7 268 27349 岩田 昌彦 ＭＯＳＴ 1:14.23 183.00
国体男子Ａ
1 284 995106 円山 一希 エキスパー 1:02.55 0.00
2 275 947712 伊東 穂高 関西学院大 1:02.61 0.94
3 282 957914 齋藤 冬希 新日本 1:05.30 43.09
4 279 951931 伊藤 真 トヨタ自 1:05.89 52.33

第73回国民体育大会冬季ｽｷｰ競技会愛知県予選会
全日本ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ選手権愛知県予選会

富山県南砺市

男子 大回転
公式成績表



5 280 939749 藤吉 敏樹 Ｄｏｉｎｇ 1:08.16 87.89
6 274 944558 森 一平 アイメック 1:08.58 94.47
7 277 998245 飯塚 遼 豊田織機 1:08.95 100.27
国体少年男子
1 292 952299 小嶋 健斗 愛教大高 1:04.90 36.82
2 299 964874 小栗 浩輝 スピリット 1:06.31 58.91
3 296 971408 安藤 昂佑 豊田高 1:07.58 78.81
4 295 951059 野尻 優太 刈谷高 1:08.17 88.05
5 300 953553 杉本 和嶺 東海学園高 1:08.28 89.77
6 294 947429 牧野 椎 西尾高校 1:09.36 106.70
7 290 965367 荒河 佑弥 名工学院 1:10.32 121.74
8 297 993393 加藤 将汰 愛工大名電 1:13.02 164.04
9 291 999187 井澤 正行 愛工大名電 1:13.09 165.14

10 303 1001065 加藤 晃輝 名古屋国際 1:17.16 228.90
11 298 986931 荻野 泰綺 愛工大名電 1:17.50 234.23
12 287 995363 山下 航汰 一宮工業 1:17.99 241.91
13 302 992898 熊澤 伶哉 名城高校 1:20.66 283.74
14 306 999137 加藤 文哉 名城大附高 1:25.48 359.25
15 288 953561 間瀬 悠介 春日井高 1:25.62 361.45
16 305 999190 佐藤 奏 愛工大名電 1:25.69 362.55

DID NOT START 9
238 28146 菊池 嘉高 がんばＳＣ
252 895183 杉田 耕造 ロンサム
253 990191 中澤 秀嘉 Ｄｏｉｎｇ
255 1001533 佐藤 元基 Ｄｏｉｎｇ
260 窪田 純久 伊勢崎市S
270 872938 加藤 久嗣 ＭＯＳＴ
285 大森 貴俊 京都大学
289 990192 中澤 寛基 Ｄｏｉｎｇ
301 973575 古本 皓己 アルペン

DID NOT FINISH 16
232 913473 小林 賢司 豊田織機
245 96004 中本 昌文 がんば
246 91480 丹羽 一晃 春日井ＳＣ
250 1002606 伊藤 千哉也 一宮
263 995783 横井 保志 Ｄｏｉｎｇ
265 91505 丹羽 紹元 Ｄｏｉｎｇ
273 temp499 安藤 博 Ｄｏｉｎｇ
276 992474 中本 壮一郎 がんばＳＣ
278 瀧川 幸広 愛工大
281 968395 土屋 元気 ＳＥＥＤ
283 野尻 敬太 金沢大学
286 冨 嶺央 神奈川大学
293 977840 青山 汰一介 中部第一高
304 986919 坂巻 克哉 一宮
307 temp443 野村 修平 愛工大名電
308 temp420 伊藤 祭 名城高校

ペナルティーポイント計算表



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 284 995106 円山 一希 エキスパー 0.00 0.00 0.00
2 275 947712 伊東 穂高 関西学院大 15.06 15.06 0.94
3 230 180543 関屋 卓 三菱名航 20.19 20.19 4.23
4 228 84563 早川 信明 三菱名航 27.53 27.53 23.97
5 272 987297 府金 慶介 ＤＥＮＳＯ 10.66 10.66 30.55
6 267 998908 三浦 健太郎 イエティ 40.70
7 224 54445 山田 浩 とぼね 61.22
8 292 952299 小嶋 健斗 愛教大高 48.68
9 282 957914 齋藤 冬希 新日本 71.54

10 271 872925 前田 眞和 Ｄｏｉｎｇ 109.82

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 284 995106 円山 一希 エキスパー 0.00
11 279 951931 伊藤 真 トヨタ自 4.86
5 272 987297 府金 慶介 ＤＥＮＳＯ 10.66
2 275 947712 伊東 穂高 関西学院大 15.06

38 231 148416 樋口 栄一 リベルテ 19.53

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 50.11

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 73.44
該当選手のレースポイント (C) 59.69

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 6.386

四捨五入 6.39
ペナルティ計算値 6.39

適用ペナルティ 6.39

-------------------------------------------

-------------------------------------------


	20180106国体予選女子リザルトポイント
	20180106国体予選男子リザルトポイント

